UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA

Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências da Saúde e Desporto
Campus Universitário End: Rodovia BR 364 – Km 4 - Distrito Industrial – CEP: 69920-900 – Rio Branco (Acre) -

Fone: (68) 3901-2692 E-mail: coordenacao_de_medicina@yahoo.com.br

A Comissão Eleitoral do Curso de Medicina da Universidade Federal do Acre – Ufac, na forma

em que dispõe a Resolução nº 091 de 17 de outubro de 2012, do Conselho Universitário e

neste edital, torna pública a retificação do item 4.4. EDITAL 001/2018, Eleição de Coordenador

e Vice – Coordenador, Curso de Medicina, de 07 de Abril de 2018.

Onde se lê:

4 – DA VOTAÇÃO

4.4. Local: Secretaria do Curso de Medicina e Coreme/HC;

Leia-se:

4 – DA VOTAÇÃO

4.4. Local: Hall do Prédio Francisco Cavalcanti Mangabeira (Prédio do Curso de Medicina -Térreo)

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rio Branco – Acre, 14 de Março de 2018.

________________________________________________

Prof. Me. Regis Augusto Hashimoto
Presidente da Comissão Eleitoral do Curso de Medicina

Universidade Federal do Acre – Ufac

____________________________________________
Francineide Feitoza da Silva

Pedagoga do Curso de Medicina – Ufac
Matrícula SIAPE 2601016

____________________________________________
Erica Alvares Marinho

Representante Discente
Matrícula 20150810065